
Zákaznická smlouva cPilot, č. 20213 

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi smluvními stranami: 

I. Zákazník 
Název: Muzeum Komenského v Přerově, p.o. (Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 827) 
Sídlo: Horní náměstí 7/7, Přerov I – Město, 750 02 Přerov 
IČO: 00097969 
Neplátce DPH  
Zastupuje: Mgr. Radim Himmler, ředitel 
(dále jen jako „zákazník“) 

II. Poskytovatel 
Název: Ing. Tomáš Stejskal  
Sídlo: Luční 2556/26, 616 00 Brno-Žabovřesky 
IČO: 63360861, DIČ: CZ7105215854  
Neplátce DPH  
Zastupuje: Ing. Tomáš Stejskal  
(dále jen jako „poskytovatel“) 
(obě smluvní strany společné též jako „smluvní strany“) 

III. Úvodní prohlášení, účel smlouvy, obchodní podmínky 
1. Nedílnou součást této smlouvy tvoří „Obchodní podmínky pro informační systém cPilot č. 01/2020 (dále jen jako 
„obchodní podmínky“). Obchodní podmínky jsou pevně připojeny k této smlouvě jako její příloha č. 1 a zákazník 
obdržel jejich znění též v elektronické podobě. 

IV. Předmět smlouvy, cena, termín realizace 
Předmětem plnění dle této smlouvy je zhotovení díla a poskytování služeb, jak jsou uvedeny v tomto článku.  

Tvorba internetové prezentace s e-shopem. 

Internetové prezentace www.prerovmuzeum.cz s e-shopem 

1. design  46 200 Kč 

•návrh struktury, ovládání a moderní grafická úprava, vč e-shopu 

2. tvorba webu 90 000 Kč 

Validní kód XHTML a CSS a dostatečné zabezpečení systému i webu 

•implementace SSL certifikátu (zdarma) 

•základní zobrazovací šablony pro web (21 600 Kč) 

•uživatel, přihlášení, registrace (7 200 Kč)  
•katalog a košík (e-shop) (21 600 Kč) 

•kalendář událostí (14 400 Kč) 

•přístupnost internetových stránek dle 99/2019 Sb. (14 400 Kč) 

•úpravy responsivních vlastností (10 800 Kč) 

3. napojení na platební bránu  3 800 Kč 

Zákaznická smlouva cPilot, č.20213  / 1 3

https://pilot.cpilot.cz/addressbook/contact/709


Celková cena 140 000 Kč 

Internetové prezentace www.ornis.cz s novým vizuálním stylem 

1. design  17 600 Kč 

•návrh struktury, ovládání a moderní grafická úprava 

2. tvorba webu 39 600 Kč 

Validní kód XHTML a CSS a dostatečné zabezpečení systému i webu 

•implementace SSL certifikátu (zdarma) 

•základní zobrazovací šablony pro web (21 600 Kč) 

•kalendář událostí (7 200 Kč) 

•úpravy responsivních vlastností (10 800 Kč) 

Celková cena 57 200 Kč 

Internetové prezentace www.hefaiston-helfstyn.cz 

1. design  17 600 Kč 

•návrh struktury, ovládání a moderní grafická úprava 

2. tvorba webu 39 600 Kč 

Validní kód XHTML a CSS a dostatečné zabezpečení systému i webu 

•implementace SSL certifikátu (zdarma) 

•základní zobrazovací šablony pro web (21 600 Kč) 

•kalendář událostí (7 200 Kč) 

•úpravy responsivních vlastností (10 800 Kč) 

Celková cena 57 200 Kč 

Celkem za 3 webové projekty  254 400 Kč 

Provoz webu na serverech cPilot není součástí smlouvy 

Ceny jsou uvedeny v Kč. 

V. Místo plnění 
Pro účely této smlouvy se místem plnění rozumí sídlo poskytovatele. 

VI. Cena, způsob a termín úhrady, záloha 
1. Smluvní strany se dohodly, že zákazník uhradí ceny uvedené v čl. II. této smlouvy takto: 
a) zálohovou platbu ve výši 100 000 Kč při podpisu smlouvy 
b) za objednané úpravy a vývoj jednorázovou platbu při předání díla 
c) za provoz pravidelnou platbou za čtvrtletí předem 

Zákaznická smlouva cPilot, č.20213  / 2 3



2. Zákazník se zavazuje uhradit shora uvedené částky na základě faktury, vystavené poskytovatelem. Strany 
sjednávají splatnost 14 dnů od data vystavení faktury. 

VII. Trvání smlouvy 
Tato smlouva je uzavřena s trváním na dobu neurčitou. 

Poskytovatel garantuje provoz díla uvedeného v č.IV po dobu 48 měsíců od předání díla s výjimkou případů porušení 
smlouvy ze strany zákazníka, viz Obchodní podmínky 1/2020, čl. 13.4. 

VIII. Závěrečná ustanovení, změny smlouvy 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

2. Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky a veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny 
u věcně a místně příslušného soudu v České republice. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz souhlasného projevu vůle 
k uzavření této smlouvy připojují níže své podpisy. 

V Brně dne V …………………………..…… dne  

………………………………………… ………………………………………… 

Ing. Tomáš Stejskal (poskytovatel) Muzeum Komenského v Přerově, p.o.  

Příloha č.1: Obchodní podmínky pro informační systém cPilot č. 01/2020

Zákaznická smlouva cPilot, č.20213  / 3 3


